МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

( МАОУ СОШ № 84 )

П Р И К А З

    «_31 »_08__2020г.                                       №     254  -   02_

Об обеспечении бесплатным питанием учащихся 1-4 классов

На основании пункта 5 перечня поручений Президента РФ от

24.01.2020 «ПР-113»,  приказа   министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 14.07.25020 г № 1871  « Об

утверждении перечня мероприятий по организации бесплатного горячего

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в

государственных и муниципальных образовательных организациях

Краснодарского края, обеспечивающих охват 100 процентного от числа

таких обучающихся в указанных образовательных организациях п р и к а з ы

в а ю:

1. Организовать с 01.09.2020 г. бесплатное здоровое  горячее

питание для обучающихся, осваивающих образовательную программу

начального общего образования.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за

организацией питания в НОО Мосиенко О.С.

С приказом ознакомлен:

            Мосиенко О,С.